ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 29 » октября 2020 года                                                        №20/185

О внесении изменения в состав комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих

департамента государственного регулирования цен и тарифов

Костромской области и урегулированию конфликта интересов

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в департаменте

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих

департамента государственного регулирования цен и тарифов

Костромской области и урегулированию конфликта интересов

(приложение № 2), утвержденный постановлением департамента

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области

от 7 марта 2019 года № 19/30 «О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих

департамента государственного регулирования цен и тарифов

Костромской области и урегулированию конфликта интересов»,

следующее изменение:

вывести из состава комиссии Якимову Л.А.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Директор департамента И.Ю.Солдатова

consultantplus://offline/ref=FA07593982FA661C93673D98861E8EFA179345B1D64F273492235ED4F22399D2BD658F16D0DE61BFA60BE533D957A92C347A7B9F2C90C63B7A21CCs5q7N
consultantplus://offline/ref=687921D1DAAD84C47BB4B6A802D44DC6E8EA402FBF7F13284EF9806FDDC29AF70C40DD82FE299687558CD5E5531358DFP2k2J
ПВС
Штамп